
新潟県クラブユースサッカー連盟 

30 周年記念式典のご案内 
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。  

 さて 新潟県クラブユースサッカー連盟は設立 30 周年を迎えることとなりました。 

 つきましては、大変お世話になった多くの方々へ感謝の意を表したく、下記のとおり

「新潟県クラブユースサッカー連盟 設立 30 周年記念式典」を開催いたします。 

 皆様方におかれましては御多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせ

の上ご出席賜りたく心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時 令和６年９月７日㈯ 

     14:00 より受付  15:00 より式典開始 

     16:00 から 西田勝彦氏 記念講演 

             西田勝彦氏･堀澤清氏･北垣大介氏 パネル対談 

     18:30 から レセプション 

     ８日㈰9:30 から 技術委員会特別講習会 

           講師 有田一矢氏･星直樹氏 

会  場 ニュー・グリーンピア津南 オーロラ 

     TEL025－765－4611 

 

ご参加、祝電等、詳細に付きましては  

問合せ先 新潟県クラブユースサッカー連盟 30 周年記念式典 

担当 渡辺芳広 電話 090-2845-7543 

     


